EZ-SC
R
EEN
® TYPE4
EZ-SC
R
EEN
® TYPE2

到公接頭
（可旋轉）
EZ-SCREEN®  套裝型號說明
*5針的發射器具有測試功能，需配用5針的電纜。在8針的電纜型號中把"8"換
成“5”即為5針電纜的型號。
EZ-SCREEN光學安全光幕，可以單獨購買，成對購買或套裝購買。套裝型號包括所搭配
的元件，相同的高度，解析度和光束數的發射器和接收器，介面元件，以及接線電纜。
例如：以下套裝組合包括了14mm解析度，1200保護高度，帶8針QD連接頭，一個IM-T-
9A的介面模組，和一條15'接收器電纜及一條25'發射器電纜。
SLS K 14 1200 Q88
型號形式
   SP = 單光束
   SPXL = 單光束長距離
   SG = 多光束
   SGXL = 多光束長距離
   SLS = 安全光幕
   SLSC = 串聯式 SLS
   K = 套裝
光束間距 保護高度
SP SLS & SLSC
空白 150mm
300mm
450mm
SG*
300mm
400mm
500mm
533mm
584mm
600mm
750mm
900mm
1050mm
1200mm
1350mm
1500mm
1650mm
1800mm
僅適用於EZ-SCREEN的多光束和單光束光幕
僅適用於EZ-SCREEN安全光幕14mm & 30mm的型號
適用於所有EZ-SCREEN的型號*
接收器和發射器連接頭選配
SP和SG的Mini型，SLS的M12 / Euro型
SP & SG=端子座
(客戶自給線，無QD電纜接頭）
整體QD接收器/發射器，無測試功能
整體QD接收器/發射器，有測試功能
整體QD接收器/發射器，無測試功能
空白
Q83
Q85
Q88
1 R15E25
空白
1

EZ-SCREEN®  2級安全光幕型號
EZ-SCREEN® 2級安全光幕
光幕的發射器和接收器是可以分開購買或是成對購買．EZ-SCREEN 2級光幕30mm解析度、連接頭型號說明如下：
光幕檢測區
高度
30mm解析度型號
0.2m ~ 15m（8" ~ 50'）檢測距離
自動復歸輸出型號 手動復歸輸出型號
光束數 響應時間
150mm (5.9")
300mm (11.8")
450mm (17.7")
600mm (23.6")
750mm (29.5")
900mm (35.4")
1050mm (41.3")
1200mm (47.2")
1350mm (53.1")
1500mm (59")
8
16
24
32
40
48
56
64
72
80
11ms
13ms
14ms
16ms
17ms
19ms
21ms
22ms
24ms
25ms
EZ-SCREEN 電纜
一組需要2條8針的M12 Euro型電纜，使用者可以使用自己的連接線。
QDE-815D
QDE-825D
QDE-850D
QDE-875D
QDE-8100D
5m (15')
8m (25')
15m (50')
23m (75')
30m (100')
22號線
8針Euro型
一端為母連接頭；
長度可裁切
1 棕 +24V dc
2 橙/黑 EDM #2
3 橙 EDM #1
4 白 OSSD #2
5 黑 OSSD #1
6 藍 0V dc
7 綠/黃 地線
8 紫 重置
腳位 顏色 功能
1 白 +24V dc
2 棕 EDM #2
3 綠 EDM #1
4 黃 OSSD #2
5 灰 OSSD #1
6 粉紅 0V dc
7 藍 地線
8 紅 重置
腳位 顏色 功能